

ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/๑๓๙๑



สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองจี้
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเมืองจี้
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
๕๑๐๐๐

๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ่งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านเหมืองจี้-
ใหม่ หมู่ที่ ๘ เชื่อมบ้านป่าตอง - หนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด-
ลำพูน (ซอยทุ่งสว่าง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๓๕๐๓๖

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ถนนสายบ้านเหมืองจี้ใหม่ หมู่ที่ ๘ เชื่อมบ้านป่าตอง - หนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน (ซอยทุ่งสว่าง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๓๕๐๓๖ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๗๑๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๔๘.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ
๑,๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๘๘,๖๐๐.๘๗ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์-)
ดังนั้น เพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลเมืองจี้ จึงเห็นควร
ประชาสัมพันธ์ราคากลางดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี 
(ชนินทร พุฒิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างเสริมผิวจราจรและเส้เหล็กค่อนกรีต ถนนสายบ้านหม้องเจ้ใหม่ หมู่ที่ 8 เชื่อมบ้านป่าดอของหนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ชื่อย่อหน่วยงาน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยทางหลวงของถบ ส.พ.ถ. ๓๕๖๓๒ วิทยาลัยการอาชีวศึกษาอุบลราชธานี (๕๖๖๓๒๒) เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูกัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานไม่พรุมัก							
	และแม่คโคค (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,848.000	17.29	49,241.92	1.3642	23.58	67,175.8
	1.1.1.1.1							
2	งานลาดแอสฟัลต์แม่คโคค (TACK COAT)							
	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์ค่อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,848.000	327.70	933,289.60	1.3642	447.04	1,273,193.6
	1.1.1.2.1							
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค่อนกรีต หนา.....ซม.							
	(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร							
	1.1.1.3.1 งานเบ้ดเด็คค							
	(MISCELLANEOUS)							

ณัฐวุฒิ หล่อธาน

28 ตุลาคม 2568 14:25:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหมืองใหม่ หมู่ที่ 8 เชื่อมบ้านป่าตองหนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ชื่อย่อส่วน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รหัสทางหลวงชนบท ส.พ.ถ. ๓๕๖๓๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหมืองจี้/เทศบาลตำบลหมืองจี้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	(MARKINGS) 1.1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1๔2,400	248.28	35,355.07	1.3642	338.70	48,231.3
รวมราคากลาง								1,388,600.8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างแล้วเสร็จและให้ผู้ที่ติดคอนกรีต ถนนสายบ้านหมือ่งจีใหม่ หมู่ที่ 8 เชื่อมบ้านป่าตองหนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหมือ่งจี อำเภอหมือ่งลีพูน จังหวัดลำพูน (ชื่อย่อว่าง)
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลำพ.ถ. ๓๕๐๓๖ ตยวชิระภวตรากอเล็กรอบกลี (e-bidkgu)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหมือ่งจี/เทศบาลตำบลหมือ่งจี

(ญัฐติ หล่อราน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนบดี โพธิศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง